

Årsredovisning för
Mexican V3 AB
559279-2658

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mexican V3 AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-04-25. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-04-25



Kaveh Sedigh Zadeh
Verkställande direktör

VH P.S.

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mexican V3 AB, 559279-2658, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades slutet av 2020 och bedriver sedan dess restaurangverksamhet på Verkstadsgatan 3. Restaurangen går under namnet Tocayo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 24,56% jämfört med förgående år.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 533 274	2 665 497
Resultat efter finansiella poster	68 841	37 005
Soliditet, %	6	4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		22 013
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			52 411
Vid årets slut	25 000		74 424

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 74 424 kronor, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	22 013
årets resultat	52 411
Totalt	74 424
disponeras för	
balanseras i ny räkning	74 424
Summa	74 424

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2020-10-28- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 533 274	2 665 497
Övriga rörelseintäkter		-	51 710
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 533 274	2 717 207
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-588 873	-363 849
Handelsvaror		-554 807	-472 755
Övriga externa kostnader		-851 226	-799 146
Personalkostnader	2	-1 203 171	-894 976
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-266 118	-148 059
Summa rörelsekostnader		-3 464 195	-2 678 785
Rörelseresultat		69 079	38 422
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-249	-1 417
Summa finansiella poster		-238	-1 417
Resultat efter finansiella poster		68 841	37 005
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		68 841	37 005
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 430	-14 992
Årets resultat		52 411	22 013

2023052510285

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	240 000	270 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	851 858	1 062 536
Summa materiella anläggningstillgångar		851 858	1 062 536
Summa anläggningstillgångar		1 091 858	1 332 536
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		159 763	87 057
Summa varulager		159 763	87 057
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 222	104 855
Övriga fordringar		-	8 905
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		318 500	238 555
Summa kortfristiga fordringar		335 722	352 315
Kassa och bank			
Kassa och bank		147 296	9 379
Summa kassa och bank		147 296	9 379
Summa omsättningstillgångar		642 781	448 751
SUMMA TILLGÅNGAR		1 734 639	1 781 287

2023052510286

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		22 013	-
Årets resultat		52 411	22 013
Summa fritt eget kapital		74 424	22 013
Summa eget kapital		99 424	47 013
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		249 357	91 680
Skulder till koncernföretag		1 230 917	1 500 286
Skatteskulder		31 422	14 992
Övriga skulder		102 741	127 316
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 778	-
Summa kortfristiga skulder		1 635 215	1 734 274
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 734 639	1 781 287

2025052510287

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Goodwill	10
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2020-10-28- 2021-12-31
Medelantalet anställda	4	3
Summa	4	3

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	300 000	
-Nyanskaffningar		300 000
Vid årets slut	300 000	300 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-30 000	
-Årets avskrivning enligt plan	-30 000	-30 000
Vid årets slut	-60 000	-30 000
Redovisat värde vid årets slut	240 000	270 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 180 595	
-Nyanskaffningar	25 440	1 180 595
Vid årets slut	1 206 035	1 180 595
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-118 059	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-236 118	-118 059
Vid årets slut	-354 177	-118 059
Redovisat värde vid årets slut	851 858	1 062 536

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	100 000	
Outnyttjad del	-100 000	
Utnyttjat kreditbelopp	-	

Efter balansdagen har företagets checkkredit utökats med 0 kr.

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		<i>Inga</i>
Företagsinteckning	100 000	
	<u>100 000</u>	

Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	<u>INGA</u>	<u>INGA</u>
Summa eventalförpliktelser		

Not 7 Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterbolag till Dadashi & Co i Scandinavien AB, 559203-5876.

Underskrifter

Stockholm 2023-04-25



Kaveh Sedigh Zadeh
Verkställande direktör



Victor Bo Emerson Handal
Extern vice verkställande direktör



Mehdi Sedigh Zadeh
Styrelseledamot

20250525 10291